

PLAN PRACY KOMISJI PLANU BUDŻETU I INWESTYCJI ZA ROK 2013

Tematy posiedzenia	Miesiąc
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej 3. Opracowanie planu pracy Komisji za rok 2013 4. Działalność klubów sportowych za 2012 	Styczeń/Luty
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Sprawozdanie z działalności M-G OPS w Drawnie 3. Sprawozdanie z działalności DOK i plan pracy w 2013 4. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Drawnie za 2012 r. i plan pracy na 2013 r. 	Marzec
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego działań ratowniczo-gaśniczych, stanu sanitarno-epidemiologicznego na terenie gminy Drawno za 2012 r. 3. Analiza działalności promocyjnej gminy Drawno z uwzględnieniem analizy finansowej przed rozpoczęciem sezonu turystycznego 	Kwiecień
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Informacje PUP w Choszczynie na temat przeciwdziałania bezrobociu na terenie gminy Drawno 3. Informacje o działalności organizacji pozarządowych 	Maj
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Informacja o działalności Placówek Oświatowych 3. Ocena realizacji działalności inwestycyjnej na terenie gminy Drawno 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013 r., absolutorium oraz informacja o stanie mienia komunalnego 	Czerwiec
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Informacje z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r. 3. Ocena osiągalności podatków i opłat lokalnych 	Wrzesień
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Sprawozdanie o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolony 2012/2013 3. Wypracowanie założeń do budżetu na 2013 rok 4. Opiniowanie budżetu na 2013 rok. 	Październik/Listopad
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do komisji 2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2013 rok. 3. Uchwalenie budżetu na 2014 rok. 	Grudzień

Przewodniczący Komisji Planu Budżetu i Inwestycji

Bogdan Buchajczyk

